REQUERIMENTO Nº      DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a retirada da emenda n° 2 apresentada ao PL 3137/2019,

que propor uma política de valorização do salário mínimo.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2020

Senadora ELIZIANE GAMA

(CIDADANIA/MA)
Líder do CIDADANIA

S
F

/
2

0
2

9
9

.
6

4
2

0
8

-
6

7

00011/2020
REQ

	REQUERIMENTO Nº      DE 2020